Graduale. (Ps. 24, 3 et 4.)
Univérsi, qui te exspéctant,
non confundéntur, Dómine.
Ÿ. Vias tuas, Dómine, notas
fac mihi: et sémitas tuas
édoce me.

Alleluja, alleluja. *Ÿ.* (Ps.
84, 8.) Ostende nobis, Dó-
mine, misericórdiam tuam:
et salutáre tuum da nobis.
Alleluja.

✠ Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Lucam. (21,
25-33.)

In illo témpore: Dixit Je-
sus discípulis suis: Erunt
signa in sole, et luna, et
stellis, et in terris pressúra
géntium prae confusióne só-
nitus maris, et flúctuum:
arescéntibus homínibus prae
timóre et exspectatióne,
quae supervénient univérso
orbi: nam virtútes caelórum
movebúntur. Et tunc vidé-
bunt Fílium hóminis veni-
éntem in nube cum potes-
táte magna, et majestáte.
His autem fieri incipiénti-
bus, respicite, et leváte cá-
pita vestra: quóniam ap-
propínquat redéptio ve-
stra. Et dixit illis similitúdi-
nem: Vidéte ficúlneam, et
omnes árbores: cum prodú-
cunt jam ex se fructum, scit-
tis quóniam prope est aestas.
Ita et vos cum vidéritis haec
fieri, scitóte quóniam prope
est regnum Dei. Amen dico
vobis, quia non praeteribit
generátio haec, donec óm-

nem múlik e nemzedék, míg-nem mindezek meglesznek. Az ég és föld elmúlnak, de az én igéim el nem múlnak.

Felajánlásra. (Zsolt. 24, 1-3.) Hozzád emelem lelke-met, Istenem, tebenned remélek; ne hagyd, hogy meg-szégyenüljek, s ellenségeim belőlem gúnyt űzzenek: hiszsenki, aki tebenned bízik, meg nem szégyenül.

Csendes imádság. E szent adományok, Urunk, hatalmas erejűkkel tisztítsanak meg minket, hogy egyre jobban megtisztulva eljuthassunk forrásukhoz. A mi Urunk.

(Mint a könyörgésnél, itt is még két változó imádságot mond a pap. A szabály ugyanaz marad.)

2. csendes imádság: Szűz Máriához:

Erősítsd meg, kérünk, Urunk, értelmünkben az igaz hit titkait, hogy akik megvalljuk, hogy a Szűztől igaz Isten és ember fogantatott, az ő üdvöthöző feltámadásának hatalmánál fogva méltók legyünk az örök vigasságba eljutni. (Ugyanazon a mi Urunk...)

nia fiant. Caelum et terra transibunt: verba autem mea non transibunt.

Offertorium. (Psalm. 24, 1-3.) Ad te levávi ánimam meam: Deus meus, in te confido, non erubescam: neque irrideant me inimici mei: étenim univérsi, qui te exspectant, non confundentur.

Secreta. Haec sacra nos, Dómine, poténti virtúte mundátos, ad suum fáciant puriôres venire princípium. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum.

In méntibus nostris, quae sumus, Dómine, verae fidei sacraménta confirma: ut, qui concéptum de Vír-gine Deum verum et hóminem confitémur; per ejus salutiferae resurrecciónis poténtiam, ad aetérnam mereámur pervenire laetítiam. (Per eúndem Dóminum...)